CAPUT IX.

De Nona.

- §. 1. **H**umanarum rerum inconstantia. Ea per Nonam designatur. Utilitas temptationum. 739
- §. 2. Numerus Novenarius infaustus. Hora Nona mysteria. Cur oremus hac hora. 741
- §. 3. An hora nona cibum sumerent Antiqui. Quinam semel, qui pluries in die olim reficerentur. Christianorum qui mores de eadem re, & qua hora jejunium solverent. 743

CAPUT X.

De Vesperis.

§. 1. **M**ysticus solis occasus. Quid sit solem oriri, & occidere. Dicta quedam breviter de cognitione sui. Humanarum rerum magnam esse vicissitudinem. 748

§. 2. De eo quod scriptum est. Ad Vesperum demorabitur fletus. Dictum obiter de utilitate lacrymarum. Vesper contemplationem significat. 750

§. 3. Magna esse vespertini temporis Sacramenta. Notantur quedam de Epistolis laureatis. Pacis encomium, & ad eam exhortatio. 753

§. 4. Vesperarum ex novo testamento pre-rogativa. Vesper mundi finem significat. Oratio ad Dominum, ut nobiscum manere dignetur. 755

§. 5. Quid sit Vesper, & qua ejus Ethymologia. Qua hora vespertinum officium persolvi debeat. Notantur quedam de Lucernario, & hora Lucernari. Mores nostros ab antiquis multum distare. 757

CAPUT XI.

De Completorio.

§. 1. **C**ompletorium cur sic dictum. Quare a Lektionem inchoetur. Offensum contra quosdam Sanctum Benedictum primum Completorii institutorem fuisse. 759

§. 2. Completorium qua hora celebrandum. Admonet nos finis nostri. Mystica ejus significationes. Quae sit bona, & vivificans mors, quam justis optant. 762

§. 3. Hora Completorii obtulit Abraham sacrificium. Contemplationis series ex eodem sacrificio explicatur. Deprecatio pro dono contemplationis. 765

§. 4. Completorio ferventius adesse debemus multis de causis. Somnus imago mortis. 768

CAPUT XII.

De Officio parvo Beatæ Virginis.

§. 1. **Q**uam difficile sit de Maria laudibus scribere. Cur negotium omnium

seculorum dicatur esse. Ejus cultum semper viguisse. Ad ipsam B. Virginem deprecatio. 769

§. 2. Officii parvi B. Virginis memorabilis institutio. Eius origo antiquior, quam vulgus putet. Deipara encomia, & ad eam saluatio. 772

§. 3. Ritus officii explicatur. Ordo Cisterciensis specialiter Deipara dicatus est. Exhortatio ad implorandum in omnibus Maria nomen, & auxilium. 775

CAPUT XIII.

De Officio Defunctorum.

§. 1. **C**ur Oremus pro Defunctis. Quedam de Purgatorio. Qua peccata in eo puniantur. Voces purgantium animarum. 777

§. 2. Quot, & quibus operibus animabus defunctorum suffragari possimus. Officii pro defunctis quam antiqua sit institutio. Cur certi quidam dies sacris pro mortuis offerendis tribuantur. 779